TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TRUNG KHOA …..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày    tháng    năm 2016

ĐƠN XIN HỌC CẢI THIỆN
Kính gửi:
Ban giám hiệu trường ĐHXD Miền Trung
Phòng Quản lý Đào tạo
Khoa………………..

Tôi tên là:………………………………..Sinh ngày………../………./….…...

Mã số sinh viên:……................................Lớp :………........ĐT:………..........
Số điện thoại:………………………………………………………………….
Căn cứ vào thời khóa biểu của học kỳ…...năm học 20…..- 20……

Tôi xin đăng ký học vượt trong học kỳ các học phần sau:

	TT
	Mã HP
	Tên học phần
	Số

TC
	Lớp đăng ký
	Điểm số đã học
(thang 10)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Rất mong sự chấp thuận của GVCN, phòng Quản lý Đào tạo, Ban Giám hiệu.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

Phòng Quản lý Đào tạo             Khoa          Giáo viên cố vấn

Người viết đơn